
高1 高2 高3

高校1年生（2008年３月卒業） 高校2年生（2007年３月卒業） 高校3年生（2006年３月卒業）

まだ入手したことがない
64.8％

10校以上　1.6％

7校　0.8％
6校　1.6％
5校　3.3％
4校　1.6％

3校　10.7％

2校　4.9％

1校　9.8％

9校　0.8％

まだ入手したことがない
38.6％

10校以上　12.0％

7校　1.9％

6校　3.2％

5校　7.6％

4校　5.7％

3校　7.6％

2校　9.5％1校　12.7％

8校　1.3％ まだ入手したことがない
6.3％

10校以上　10.7％

7校　3.1％

6校　5.4％

5校　12.1％

4校　8.0％
3校　18.8％

2校　18.8％

1校　13.4％ 8校　3.1％

9校　0.4％

　　

専門学校志望者

入学案内や願書を入手した学校数

高校1・2・3年生（06年3月調査）比較

Ｑ．専門学校の入学案内や願書を何校入手されましたか。

入学案内や願書を入手した学校数
（単位：％）

専門学校
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専門学校志望者インターネット調査



高校1年生（2008年３月卒業） 高校2年生（2007年３月卒業） 高校3年生（2006年３月卒業）

まだ入手したことがない
46.3％ 10校以上　8.8％

7校　3.1％
6校　1.9％

5校　8.8％

4校　6.3％

3校　8.8％

2校　7.5％
1校　6.3％

8校　1.9％
9校　0.6％

まだ入手したことがない
5.4％

10校以上　14.2％

7校　8.8％

6校　9.3％

5校　12.3％

4校　10.8％

3校　12.7％

2校　9.8％

1校　7.8％

8校　5.4％

9校　3.4％

まだ入手したことがない
70.7％

10校以上　3.6％

6校　2.1％

5校　2.9％
4校　3.6％

3校　4.3％

2校　8.6％

1校　4.3％

高1 高2 高3

大学志望者

入学案内や願書を入手した学校数

高校1・2・3年生（06年3月調査）比較

Ｑ．大学の入学案内や願書を何校入手されましたか。

入学案内や願書を入手した学校数
（単位：％）

大　学

大学志望者インターネット調査
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